



Produzido por Gallette Chocolates LTDA. – EPP – CNPJ: 14.565.542/0001-16. Rua Larival Gea Sanches, 84, São Paulo, SP • www.gallette.com.br • Tel.(11) 2233-2726. **INGREDIENTES:** Açúcar cristal, leite integral, manteiga de cacau, massa de cacau, leite em pó desnatado e emulsificante lecitina de soja. **CONTEM GLUTEN.** **CONTEM LACTOSE.** Produto naturalmente isento de glúten, porém manipulado em mesmo ambiente onde são produzidos alimentos com glúten. **ALÉRGICOS: CONTEM: LEITE E DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER: AMÊNDOA, AVELA, AMENDOIM, CASTANHA DE CAJU, CASTANHA DO PARA, MACADAMIA, NOZ PECAN, PISTACHE, NOZES, CASTANHAS, AVEIA E DERIVADOS, TRIGO E CEVADA.** Validade: 30/09/26